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1 Įvadas
2021-04-26 buvo parengti projektiniai pasiūlymai ir buvo atliktos visuomenės

informavimo procedūros apie numatomą statinių projektavimą sklype Pasakų g. 5. Kumpių k.,
Domeikavos sen., Kauno r. sav. Sklypo kadastrinis Nr. 5217/0014:317.

2021-05-31 buvo gautas Kauno r. savivaldybės administracijos pritarimas
projektiniams pasiūlymams.

Šiuo metu projektiniai pasiūlymai yra pakoreguoti ir numatoma pakartotinai atlikti
visuomenės informavimo procedūras (kaip tai nurodyta STR1.04.04:2017), nes užsakovui
patikslinus projektavimo užduotį, pasikeitė esminiai projekto sprendiniai - sumažėjo
projektuojamų sandėliavimo paskirties pastatų išorės matmenys daugiau kaip 1m.

2 Statinio ar jo dalies statybos vieta
Statomo statinio statybos vieta – Pasakų g. 5. Kumpių k., Domeikavos sen., Kauno r.

sav. Sklypo kadastrinis Nr. 5217/0014:317. Sklypas yra šalia autostrados Kaunas – Klaipėda.
Sklypas yra 18 km atstumu nuo Kauno oro uosto ir 19 km atstumu iki Kauno geležinkelio
stoties.

.

Sklypo vieta
Statiniai projektuojami 7,7929 dydžio sklype.
Šiuo metu atliekamas Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2003-

12-15 įsakymu Nr. 1271 patvirtinto Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., žemės
sklypo, kadastro Nr. 5217/0014:349, detaliojo plano keitimas. Rengiamam teritorijų
planavimo dokumentui gauta teigiama teritorijų planavimo komisijos išvada 2022-05-09 Nr.
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REG223102. Šiuo metu teritorijų planavimo dokumentas pateiktas patikrinimui Valstybinei
teritorijų planavimo ir statybos inspekcijai prie Aplinkos ministerijos.

Šiuo projektu Kauno rajono savivaldybėje esančiame sklype rengiamas sandėliavimo
paskirties pastatų ir jiems reikalingos infrastruktūros projektas. Objektas priskiriamas
ypatingiesiems statiniams.

Projektuojamuose pastatuose numatoma vykdyti prekių paskirstymo procesą Cross-
dock principu (sunkvežimiais atgabentos prekės, priimamos, paruošiamos ir iškart
išvežamoms siuntoms užsakovams ar į kitus sandėlius) bei ilgalaikį sandėliavimą.

Projektą numatoma įgyvendinti ir statybą numatoma vykdyti dviem plėtros etapais:
I etape numatomas sandėliavimo paskirties pastatas su administracinėmis patalpomis

(01), siurbline (03) bei jiems reikalinga infrastruktūra, tame tarpe ir laikinu, dirbtiniu lietaus
vandens telkiniu, skirtu išvalytam lietaus vandeniui kaupti;

II etape numatomas sandėliavimo paskirties pastatas (02) su reikalinga infrastruktūra.

Kadangi  UAB „Giraitės vandenys“ tvarkomam sklypui aplinkinėje teritorijoje lietaus
surinkimo tinklų neturi ir prisijungimo galimybių nesuteikė, įgyvendinant I projekto etapą
planuojama, kad paviršinės nuotekos bus surenkamos į požemines akumuliacines talpas,
joms užsipildžius paviršinės nuotekos bus perpumpuojamos į teritorijoje suprojektuotą lietaus
vandens surinkimo telkinį. II plėtros etapas bus įgyvendinamas tik išsprendus nuotekų
klausimą ir gavus prisijungimo leidimą į Kauno rajono savivaldybės vandentiekio ir nuotekų
infrastruktūros tinklus arba išvysčius alternatyvaus ir tvaraus paviršinių lietaus nuotekų
projektą. I etape numatytas laikinas lietaus vandens surinkimo telkinys bus panaikintas, jo
vietoje suprojektuojant sandėliavimo paskirties pastatą (02).

Sklypo techniniai rodikliai
44/2112555 Registro tipas - Žemės sklypas yra adresu Pasakų g. 5. Kumpių k.,

Domeikavos sen., Kauno r. sav.
Unikalus daikto numeris: Nr. 4400-4499-1062.

Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės pavadinimas: 5217/0014:317
Domeikavos k.v.

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita.

Žemės sklypo naudojimo būdas: Komercinės paskirties objektų teritorijos.

Žemės sklypo plotas: 7,7929 ha.

Nuosavybės teisė, savininkas: UAB „Raben Real Estate Lithuania“

2.1 Sklypo sutvarkymas
Griaunamų statinių tvarkomoje teritorijoje nėra. Esami tinklai yra apsaugomi arba bus

iškeliami į tinklų iškėlimo projekte nurodytas vietas.
Planuojant statinius nukasamas augalinio grunto sluoksnis, kuris bus panaudojamas

įrengiant žalius plotus.
Sklypo laikinas aptvėrimas bei statybinių atliekų kiekiai bus nurodomi techninio

projekto statybos darbų organizavimo dalyje.
Pastatų, inžinerinių statinių ir susisiekimo komunikacijų išdėstymas, funkciniai ryšiai ir

zonavimas numatomas pagal statytojo užduotis.
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Dangos sklype bus numatomos įsivertinant transporto srautus, sandėliavimo apkrovas,
esamas geologines sąlygas. Tvarkomoje teritorijoje numatoma įrengti naujas dangas. Joje
sunkiojo ir lengvojo transporto eismas vyks betono trinkelių dangos paviršiais.

Pėsčiųjų takai bei nuogrindos projektuojami iš betono trinkelių. Tose vietose, kur kietos
dangos nenumatomos, įrengiama veja.

Kadangi projektą numatoma įgyvendinti dviem etapais, po I etapo įgyvendinimo sklype
žalių plotų užimama žemės plotas 48 %. Įgyvendinus II projekto etapą žalių plotų kiekis
numatomas 12 %.

Kaip numatyta detaliajame plane, nuo gyvenamųjų sklypų pusės numatoma įrengti
želdyną (ne mažiau kaip 15 metrų pločio nuo sklypo ribos), kuriame būtų pasodinta ne
mažiau kaip viena eilė medžių, kurie tarnautų kaip vizualinė kompensacinė priemonė tarp
planuojamo logistikos pastato ir būsimų gyvenamųjų namų.

Pietinėje pusėje esantis sklypas ( Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Parmos
g. 3A) pagal Kauno rajono bendrojo plano sprendinius patenka į komercinės paskirties,
pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijas, todėl nėra prasminga numatyti atskiriamąjį
želdyną tarp panašios paskirties sklypų.

Sklypo teritoriją numatoma aptverti segmentine tvora. Patekimui į teritoriją nurodytose
vietose numatyti varstomi vartai ir pakeliami kelio užtvarai.

Žmonių nuėjimui į darbo vietą naujai projektuojamoje tvoroje numatomi varteliai.
Sklypo dalyje nuo Hervantos ir Parmos gatvės pusės numatoma įrengti akustinę tvorą,

apsaugančią aplinkinius gyvenamus sklypus nuo galimo triukšmo, kurį sukelia transporto
priemonių judėjimas, krovos darbai. Akustinė tvora numatoma I statybos etape.

Teritorijoje turi būti numatyti ženklai, draudžiantys naudoti garsinį signalą.
Teritorijos apšvietimas turi būti numatomas taip, kad fasadai būtų apšviesti ties

įėjimais į pastatą, būtų numatyti specialūs lauko šviestuvai, skirti saugiam eismui užtikrinti,
pėsčiųjų ir dviračių takams apšviesti. Projektuojami šviestuvai turėtų apšviesti tik žmonėms
bei saugaus eismo užtikrinimui reikalingas vietas, vengiant perteklinės šviesos į dangų,
žaliąsias zonas bei gyvenamąsias teritorijas.

Prie sandėlių fasadų numatyti atliekų saugojimo koneteineriai, kuriuose atliekos bus
presuojamos.

2.2 Automobilių stovėjimo vietų poreikis (tame tarpe žmonių su negalia
transportui)

Automobilių stovėjimo vietų poreikis (tame tarpe žmonių su negalia transportui)
nustatomas remiantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji
reikalavimai“, 30 lentele:

16. Sandėliavimo paskirties pastatai 1 vieta 200 m2 sandėlių ploto

4. Administracinės paskirties pastatai 1 vieta 25 m2 pagrindinio ploto

Automobilių stovėjimo vietų skaičiavimas

I etapas
Patalpų paskirtis projekte Plotas, m2 Nustatomas automobilių stovėjimo vietų

skaičius pagal STR 2.06.04:2014
Sandėliavimo patalpos 13779 13779/200=69

Administracinės patalpos 894 894/25=36

Iš viso: 105 vnt.
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II etapas
Patalpų paskirtis projekte Plotas, m2 Nustatomas automobilių stovėjimo vietų

skaičius pagal STR 2.06.04:2014
Sandėliavimo patalpos 16320 16320/200=82

Iš viso: 82 vnt.

Vadovaujantis STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“ 1 lentele numatytos
parkavimo vietos žmonėms su negalia.

Bendras automobilių
vietų skaičius

Iš jų pritaikyta žmonių
su negalia reikmėms

A tipo neįgaliųjų
automobilių stovėjimo

vieta

B tipo neįgaliųjų
automobilių stovėjimo

vieta

187 8 2 6

2.3 Sklypo rodikliai

Eil. Nr. Pavadinimas, mato vienetas Kiekis
I etapas

Kiekis
II etapas

1. Sklypo plotas, m2 77929

3. Užstatymo tankumas, % 20,5 43

4. Užstatymo intensyvumas, % 20 43

2.4 Statiniai, inžineriniai tinklai ir susisiekimo komunikacijos sklype
Pastatų, inžinerinių statinių ir susisiekimo komunikacijų išdėstymas, funkciniai ryšiai ir

zonavimas numatomas pagal statytojo užduotis.

Projektuojamų statinių ir įrenginių sąrašas:

Objekto
Nr.

Objekto pavadinimas Statinio paskirtis

01 Sandėliavimo paskirties
pastatas su
administracinėmis
patalpomis

Sandėliavimo paskirties pastatas

02 Sandėliavimo paskirties
pastatas

Sandėliavimo paskirties pastatas

03 Siurblinė Kitos paskirties pastatas

Sandėliavimo paskirties pastatas su administracinėmis patalpomis (01)
projektuojamas sklypo pietvakarinėje dalyje. Prieš pastato pagrindinį fasadą planuojamos
lengvųjų automobilių stovėjimo aikštelės. Iš jų naujai projektuojamais takais patenkama į
darbuotojų administracines, buitines patalpas. Šiaurės rytų pusėje, sklype projektuojamas
Sandėliavimo paskirties pastatas (02). Sklype numatomi vandens rezervuarai ir siurblinė (03)
gaisrų gesinimui.
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Sunkiasvorio transporto krovai ir manevravimui numatomos kiemo aikštelės su
pravažiavimo keliais.

Į teritoriją įvažiuojama ir išvažiuojama per numatytus privažiavimo kelio automatinius
kontrolės postus.

Sunkiasvorį transportą sklype, į vidinę teritorijos aikštele, nukreipti šiaurine sklypo riba
yra technologiškai neįmanoma dėl didelių transporto srautų atsižvelgiant į transporto
saugumo reikalavimus.

Tvarkomos teritorijos apšvietimas numatomas šviestuvais nuo pastato ir šviestuvais
ant  atramų.

2.5 Gaisrinių mašinų įvažiavimas į sklypą, privažiavimas prie statinių ir
apsisukimo aikštelės

Gaisrinės automašinos gali apvažiuoti aplink visą projektuojamą pastatą. Vidaus ir
išorės gaisrų gesinimui numatoma įrengti gaisrinio vandens rezervuarus. Prie jų numatomas
privažiavimas gaisrinių automobilių transportui su apsisukimo galimybe projektuojamame
kieme.

2.6 Žmonių su negalia judėjimo ir jų transporto stovėjimo bei judėjimo
galimybės

Žmonės su negalia gali laisvai judėti takais tarp automobilių stovėjimo aikštelės ir
pastato administracinių patalpų. ŽN automobilių stovėjimo vietos numatytos arčiausiai įėjimo į
pastatą, vadovaujantis ISO 21542 ir ISO 23599 reikalavimais.

2.7 Krovos darbai
Krovos darbams atlikti po I etapo įgyvendinimo numatomi iki 42 vnt. elektrinių krautuvų

sandėlyje; po II etapo įgyvendinimo numatomi iki 40 vnt. elektrinių krautuvų sandėlyje. Iš viso
įgyvendinus abu etapus bus naudojami 82 vnt. krautuvų. Krautuvai dirbs visą parą. Krautuvai
dirbs tik vidaus patalpose ir rankovinėse krovos rampose. Vadovaujantis technine
specifikacija buvo priimta, jog elektrinių autokrautuvų skleidžiamas triukšmo lygis bus <70
dB(A)[1].

Poveikio aplinkai vertinimo procedūrų metu atliktas išsamus triukšmo modeliavimas
parodė, kad projekto įgyvendinimas artimiausioms suplanuotoms gyvenamosioms
(saugotinoms) aplinkoms triukšmo atžvilgiu reikšmingos neigiamos įtakos neturės.
Prognozuojama, jog įgyvendinus projekto abu (I ir II) etapus triukšmo lygis neviršins triukšmo
lygių ribinių verčių pagal HN 33:2011 „Gyvenamųjų pastatų (namų) ir visuomeninės paskirties
pastatų (išskyrus maitinimo ir kultūros paskirties pastatus) aplinkoje, išskyrus transporto
sukeliamo triukšmo“. Ties nagrinėjamo objekto atžvilgiu artimiausia saugotina aplinka adresu
Hervantos g. 12 triukšmo lygis dienos metu bus 44 dB(A) kai ribinė vertė 55 dB(A), vakaro
metu 43 dB(A) kai ribinė vertė 50 dB(A) ir nakties metu 40 dB(A) kai ribinė vertė 45 dB(A) (žr.
26 lentelė).

Svarbu pažymėti, jog visi planuojami ūkinės veiklos triukšmo šaltiniai buvo įvertinti tiek
dienos, tiek vakaro, tiek nakties triukšmo modeliavimo atvejais.
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3 Statinio (pastato) techniniai ir paskirties rodikliai (gamybos ar
planuojamos ūkinės veiklos apimtys)

Projektuojamo pastato preliminarūs techniniai ir paskirties rodikliai pagal STR
1.04.04:2017 „STATINIO PROJEKTAVIMAS, PROJEKTO EKSPERTIZĖ“

Pavadinimas Mato vnt. Kiekis Pastabos

1. Negyvenamieji pastatai

1.1. Paskirties rodikliai (gamybos,
kitos planuojamos ūkinės veiklos, kiti
rodikliai)

t/metus

Sandėliavimo paskirties pastatas 01
1.2. Bendrasis plotas: m2 15606,52

1.2.1. Tame tarpe pagrindinis plotas m2 14671,15

1.2.2. Tame tarpe pagalbinis plotas m2 935,37

1.3. Pastato tūris m3 171000

1.4. Aukštų skaičius Vnt. 2

1.5. Pastato aukštis m‘ 15,1

1.6. Energinio naudingumo klasė - A++

1.7. Pastato (patalpų) akustinio
komforto sąlygų klasė

- -

1.8. Kiti specifiniai rodikliai - -

Sandėliavimo paskirties pastatas 02
1.2. Bendrasis plotas: m2 17963,00

1.2.1. Tame tarpe pagrindinis plotas m2 16685,00

1.2.2. Tame tarpe pagalbinis plotas m2 1278,00

1.3. Pastato tūris m3 260800

1.4. Aukštų skaičius Vnt. 1 Su antresolėmis

1.5. Pastato aukštis m‘ 15,1

1.6. Energinio naudingumo klasė - A++

1.7. Pastato (patalpų) akustinio
komforto sąlygų klasė

- -

1.8. Kiti specifiniai rodikliai - -

Siurblinė 03
1.2. Bendrasis plotas: m2 40,0

1.2.1. Tame tarpe pagrindinis plotas m2 40,0

1.2.2. Tame tarpe pagalbinis plotas m2 -

1.3. Pastato tūris m3 200

1.4. Aukštų skaičius Vnt. 1

1.5. Pastato aukštis m‘ 5,0
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Pavadinimas Mato vnt. Kiekis Pastabos

1.6. Energinio naudingumo klasė - nesertifikuojamas

1.7. Pastato (patalpų) akustinio
komforto sąlygų klasė

- -

1.8. Kiti specifiniai rodikliai - -

Pastabos:
(1) Pagal STR 2.01.07:2003 nenormuojama. Atskyrimai administracijos dalyje numatomi pagal garso

izoliavimo rodiklius, nurodytus užsakovo užduotyje.

4 Statinio  statybos rūšis
Statybos rūšis – nauja statyba.
Pagrindinė 01 statinio naudojimo paskirtis – sandėliavimo paskirties pastatas su

administracinėmis patalpomis. Statinio kategorija – ypatingasis statinys.
Pagrindinė 02 statinio naudojimo paskirtis – sandėliavimo paskirties pastatas. Statinio

kategorija – ypatingasis statinys.
Pagrindinė 03 statinio naudojimo paskirtis – kitos paskirties pastatas (siurblinė).

Statinio kategorija – neypatingasis statinys.

5 Projektinių pasiūlymų sprendiniai

5.1 Projektuojamų pastatų architektūrinis sprendimas
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01 – sandėliavimo paskirties pastatas su administracinėmis patalpomis
Pastatų patalpų funkcinis zonavimas aiškiai išreikštas architektūroje. 2 aukštų tūris,

orientuotas statmenai pagrindinei gatvei, skirtas administracinėms ir buitinėms patalpoms.
Taip pat atlieka reprezentacinę funkciją. 1 aukšto, stačiakampės formos tūris, orientuotas
lygiagrečiai pagrindinei gatvei, atlieka prekių priėmimo-išdavimo funkciją. Šiaurės vakarų
pusėje, priblokuotas aukštas tūris skirtas sandėliavimui.

Fasadų apdailos medžiagos parinktos šiuolaikiškos, ekonomiškos ir praktiškos.
Atsižvelgiant į užsakovo reikalavimus, sandėliavimo paskirties pastatui parinkti šviesiai pilkos
spalvos daugiasluoksnės plokštės.

Administracinio korpuso fasado architektūrinė išraiška formuojama panaudojant pilkos
spalvos aliuminio kompozito kasetes.

Vidaus patalpų apdailai numatyta naudoti panašios spalvinės gamos (tamsiai pilka,
šviesiai pilka, balta) medžiagas. Sandėliavimo patalpų vidaus apdaila (lubos, sienos, durys,
langai) – baltos spalvos, lengvai valoma, kur reikalinga plaunama. Sandėliavimo patalpų
grindys – betoninės. Administracijos – buitinių patalpų zonoje, sienos glaistytos ir dažytos
pusiau matiniais šviesiai pilkos spalvos dažais. Grindys – akmens masės plytelių ir kilimo
modulių. Lubos – pakabinamos, surenkamų plokščių.

02 – sandėliavimo paskirties pastatas
1 aukšto, stačiakampės formos aukštas tūris, orientuotas lygiagrečiai pagrindinei

gatvei atlieka sandėliavimo funkciją.
Fasadų apdailos medžiagos – šviesiai ir tamsiai pilkos spalvos daugiasluoksnės

plokštės, išdėstytos apvedant tamsiai pilkos spalvos juostą perimetru, siekiant suskaidyti
didelį tūrį.
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Vidaus patalpų apdailai numatyta naudoti baltos spalvos medžiagas. Sandėliavimo
patalpų vidaus apdaila (lubos, sienos, durys, langai) – baltos spalvos, lengvai valoma, kur
reikalinga plaunama. Sandėliavimo patalpų grindys – betoninės.

03 – siurblinė
1 aukšto, stačiakampės formos tūris.

Fasadų apdailos medžiagos – šviesiai pilkos spalvos daugiasluoksnės plokštės.

5.2 Sandėliavimo pastatų planiniai sprendiniai
Vadovaujantis Užsakovo technine užduotimi projektavimui, statybos techniniais

reikalavimais, higienos normomis, suprojektuoti sandėliavimo paskirties pastatai su
administracinėmis patalpomis.

01 – sandėliavimo paskirties pastatas su administracinėmis patalpomis
Pirmajame aukšte suprojektuotos administracinės - buitinės patalpos, prekių

paskirstymo rampa, sandėlis ir inžinerinės infrastruktūros patalpos. Antrajame aukšte
suprojektuotos administracinės patalpos.

02 – sandėliavimo paskirties pastatas
Pirmajame aukšte suprojektuotos buitinės patalpos, sandėlis ir inžinerinės

infrastruktūros patalpos. Antresolėse suprojektuotos poilsio patalpos.

03 – siurblinė
Suprojektuota inžinerinės infrastruktūros patalpa.

6 Laikančiųjų konstrukcijų ir išorinių atitvarų parinkimo motyvai
Konstrukcijos. Gelžbetoninės kolonos, metalinės santvaros, denginys – profiliuotas

paklotas.
Išorės sienos, fasadai. Fasadų apdaila - daugiasluoksnės plokštės (sandwich

paneliai). Administracinės dalies fasadai – aliuminio kompozito kasetės.
Stogas. Stogas sutapdintas, danga – PVC. Lietaus surinkimas – vidinis.
Grindys. Konstrukcija - betono sluoksnis. Danga – pagal patalpų paskirtį.
Cokolis. Trisluoksnė gelžbetoninė randsija.
Vidaus sienos ir pertvaros. Daugiasluoksnių plokščių, mūrinės arba gipso-kartono

pagal patalpų paskirtį.
Durys ir vartai. Vidaus durys – metalinės, dažytos milteliniu būdu. Lauko durys –

apšiltintos metalinės. Vartai – apšiltinti segmentiniai.
Langai, vitrinos. Langai aliuminio rėmais, įstiklinti stiklo paketais.
Stoglangiai (dūmų šalinimui). Pralaidus šviesai daugiasluoksnis kupolas.
Vidaus apdaila. Pagal patalpų paskirtį.
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7 Nuotekų tvarkymo pasiūlymai, atliekų tvarkymo pasiūlymai, orientacinis
energinių išteklių (elektros energijos, šilumos, geriamojo vandens, dujų ir kitų išteklių)
kiekis ir apsirūpinimo šaltiniai.

Elektros tinklai.
Projektuojamo pastato elektros skydus numatyta pajungti vadovaujantis AB ESO

išduotomis prisijungimo sąlygomis.

Vandentiekis ir nuotekos.
Vandens tiekimo tinklus, buitinių nuotekų tinklus numatoma projektuoti vadovaujantis

AB Giraitės vandenų išduotomis prisijungimo sąlygomis.
Kadangi UAB „Giraitės vandenys“ tvarkomam sklypui aplinkinėje teritorijoje lietaus

surinkimo tinklų neturi ir prisijungimo galimybių nesuteikė, įgyvendinant I projekto etapą
planuojama, kad paviršinės nuotekos bus surenkamos į požemines akumuliacines talpas,
joms užsipildžius paviršinės nuotekos bus perpumpuojamos į teritorijoje suprojektuotą lietaus
vandens surinkimo telkinį.

II etapas bus įgyvendinamas tik išsprendus nuotekų klausimą ir gavus prisijungimo
leidimą į Kauno rajono savivaldybės vandentiekio ir nuotekų infrastruktūros tinklus arba
išvysčius alternatyvaus ir tvaraus paviršinių lietaus nuotekų projektą.

Vidaus gaisrų gesinimo vandens tiekimui numatoma naudoti rezervuarus ir siurblinę.
Statybos aikštelė Rangovo turi būti pastoviai tvarkoma. Atliekos turi būti kaupiamos

konteineriuose: atskirai buitinėms atliekoms, atskirai statybos atliekoms. Buitinės ir statybinės
atliekos Rangovo turi būti savalaikiai išvežamos.

Statybinės atliekos tvarkomos vadovaujantis LR atliekų įstatymo Nr.VIII-787 31
straipsnyje nustatyta tvarka ir Statybinių atliekų tvarkymo taisyklėmis (Žin. 2007 Nr.10-403,
pakeitimas 2014 m. rugpjūčio 28 d. Nr. D1-698).



PASTATŲ, STATINIŲ IR ĮRENGINIŲ EKSPLIKACIJA

  OBJ. NR.   OBJ. PAVADINIMAS   STATINIO RŪŠIS

01
SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATAS SU
ADMINISTRACINĖMIS PATALPOMIS/ STORAGE
BUILDING WITH ADMINISTRATIVE OFFICE

  NAUJA STATYBA

02
SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATAS SU
ADMINISTRACINĖMIS PATALPOMIS/ STORAGE
BUILDING WITH ADMINISTRATIVE OFFICE

  NAUJA STATYBA

03
SIURBLINĖ SU PRIEŠGAISRINIO VANDENS
REZERVUARAIS / PUMP STATION WITH FIRE WATER
TANKS

  NAUJA STATYBA

PAGRINDINIAI SKLYPO TECHNINIAI RODIKLIAI / MAIN TECHNICAL CHARACTERISTICS OF THE
PLOT

Nr. / No RODIKLIO PAVADINIMAS /  INDICATOR NAME MATO VNT./ UNIT. KIEKIS /  QUANTITY
I ETAPAS / I STAGE

01 SKLYPO NR. .............................. PLOTAS / PLOT
NO. .............................. AREA   m2 77929

01.1 TVARKOMA SKLYPO DALIS / PROCESSED PLOT
AREA   m2 43922

02 SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS /  PLOT
DEVELOPMENT INTENSITY   % 21

03 SKLYPO UŽSTATYMO TANKIS / PLOT
DEVELOPMENT DENSITY   % 20

04 SKLYPO APŽELDINIMAS, PROC. / PLOTGING OF
PLOT, PROC.   % 55,3

51 PC
S.

89 PC
S.

10 PC
S.

16 PC
S.

Š

ĮVAŽIAVIMAS IR IŠVAŽIAVIMAS UŽ
SKLYPO RIBOS ĮRENGIAMAS ATSKIRU
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Atlenkiami vartai
Swinging gates

Turnyketas
Turnstile

Atlenkiami vartai
Swinging gates

Gaisrinis pravažiavimas
Fire protection road

Dviračių stoginė
Bike racks shelter

Stoginė rūkymui
Shed for smoking

Dviračių stoginė
Bike racks shelter

Turnyketas
Turnstile

Elektromobilių stovėjimo vietos
Electric parking place

Perspektyvinės 38 elektromobilių stovėjimo vietos
Perspective electric parking 38 place

03

4,00

Projektuojama triukšmą slopinanti sienelė h-2,50 m
Desgigned sound - absorbing wall h-2,50 m

Atlenkiami vartai
Swinging gates

Turnyketas
Turnstile

Atlenkiami vartai
Swinging gates

Dviračių stoginė
Bike racks shelter

Stoginė rūkymui
Shed for smoking

Dviračių stoginė
Bike racks shelter

Turnyketas
Turnstile

Elektromobilių stovėjimo vietos
Electric parking place

Perspektyvinės 38 elektromobilių stovėjimo vietos
Perspective electric parking 38 place

15,00

Želdinių juosta

LIETAUS VANDENS SURINKIMO TVENKINYS

REINWATER BASIN

96,00

30,23

93,00

27,23

78.51

78.35

78.14

77.92

77.82

77.65

77.56

77.46

77.36

77.30

76.45

77.41
77.01

77.52

76.96

77.63
77.17

77.80

77.23

77.95
77.22

78.13

77.53

78.35

77.66

78.56
77.86

77.88
77.72

77.7177.0877.10
78.14

78.25
78.46

77.48

78.37
78.48

78.2578.18

78.26
77.25

78.08
77.97

76.73
77.59

77.46
76.58

77.7977.9078.07

77.12

77.07
78.02

77.81 77.72
76.46

77.41

77.63
76.50

77.70

77.8078.00
77.09

77.08 78.10
77.80 77.69 76.4577.25

77.05

76.3277.72

77.8678.15
76.93

76.79 78.19
77.86

77.75 76.36 77.13

77.01
76.24

77.80
77.9178.24

76.84

76.60
76.70

78.28
77.98

77.86
76.22

76.99

76.84
76.19

77.90

78.01
78.27

76.74

76.55

76.46

76.56
78.23 78.04 77.94

76.10
76.50

76.37

76.04

77.87

78.18

76.58

76.38

76.33

76.61
78.04 77.89 77.75

75.93
76.20

76.14

75.96

76.02

75.87

76.13
75.89

76.03

76.22

76.19

76.16

77.77

77.82

77.85
77.78

77.79
77.91

77.76

77.86

78.04

77.60

77.39

77.19

77.40
76.35

76.76

76.46

76.69

77.49

77.06

77.51 77.90

77.85

77.64

76.22

76.20

76.17

76.31

76.39

76.35

76.30

75.98

76.32

76.54

76.46

76.58 76.97

76.99

76.44

76.81

77.15
77.26 77.46

77.50

77.27

77.24

77.26

77.05 76.96

77.02
77.45

77.75

77.39

76.96

77.00

77.11

77.18
77.53

77.97

77.81

77.33

76.95

76.81

76.99

77.10

77.35 77.82

78.4477.87

77.51
77.43

78.83

78.47

78.30

78.23

78.23

77.94

77.79

77.57

77.26

76.96

77.12

76.49

76.45

76.15

75.81

76.54

76.75

76.87

76.74

77.30

77.51

77.84

78.09

77.90

78.01

78.32

78.74

79.00
79.21

78.85

78.45

78.16

77.97

78.03

77.80

77.54

77.18

76.64

76.69

76.60

76.39

76.04

76.07

76.02

76.43

76.50

76.45

76.77

76.97

77.37

77.65

77.96

78.33

78.31

78.61

78.66

78.86

79.32 79.37

79.43

79.56

79.19

79.14

79.09

78.90

78.66

78.33

77.84

77.55

77.00

76.87

76.48

76.15

75.59

75.85
75.81

75.67

76.15

76.68

76.65

76.85

76.75

77.05

77.61

77.79

78.28

78.38

78.65

79.20

79.54

79.62

79.70

79.92

79.89

79.49

79.33

78.92

78.41

78.20

78.11

77.63

77.39

76.59

76.64

76.71

76.13

75.91

75.62 75.69

75.91

76.18

76.72

76.50

76.82

77.14

77.30

77.23

77.88

77.99

78.22

78.54

78.93

79.33

79.61

79.90

80.08

80.33

79.97

79.87

79.59

79.24

78.87

78.51

78.15

77.76

77.02

77.18

76.52

76.42

76.57

76.58

76.16

75.82
76.08

76.33

76.54

76.31

76.34

76.72

77.17

77.31

77.69

78.22

78.66

79.18

79.46

79.73

79.79

80.01
79.98

80.13
80.18

79.99

79.75

79.52

79.34

79.23

78.72

78.28

77.85

77.52

77.26

77.34

77.19

77.03

76.61

76.28

76.28

76.54

76.23

76.09
75.87

76.03

76.17

76.16

76.31

76.61

77.00

77.19

77.46

78.03

78.23

78.31

78.52

79.17

79.55

79.63

79.74

79.99
79.98

79.94

79.83

79.62

79.34 79.35

78.89

78.28

78.04

77.51
77.51

77.09

77.00

76.78

76.66

76.83

76.73

76.79

76.77

76.49

76.32

76.31

76.21

76.28

76.37

76.43

75.90

75.99
75.98

75.71
75.79

75.63

75.78 75.47 75.82 75.72 75.29 75.59

75.34

75.78

76.20

76.28

76.44

76.69

76.65

76.97

77.17

77.49

77.99

78.47

79.13

79.56

79.85

79.96

PVC d400

žemių sąvarta

300/15-1

300/15

300/16

300/17

300/18

300/19

1x 10000V met

1x 10000V met

1x 10000V met

1x 10000V met

1x 10000V met

1x 10000V met

76

76

76

78

80

Autom
agistralės g. kelio Nr. A1

Autom
agistralės g. kelio Nr. A1

Autom
agistralės g. kelio Nr. A1

asf

asf

asf

asf

asf

asf

asf

asf

V.Ž.D 2021-10-19

V.Ž.D 2021-10-19

V.Ž.D 2021-10-19

V.Ž.D 2021-10-19

V.Ž.D 2021-10-19

V.Ž.D 2021-10-19

V.Ž.D 2021-10-19

V.Ž.D 2021-10-19

V.Ž.D 2021-10-19

V.Ž.D 2021-10-19

V.Ž.D 2021-10-19

V.Ž.D 2021-10-19

V.Ž.D 2021-10-19

lauko kelias

6090650

49
17

50

6090850

6090900

49
21

00

6090850

49
21

00

521770010006

521700140609

521700140754

521700140317

528370010001

521700140386

521700140817

521700140602

521700140666

521700140816

521700140616

1x 10000V metPVC d160
PE d110
PE d110

1x 35000V m
et

1x 35000V m
et

1x
 35

00
0V

 m
et

1x
 35

00
0V

 m
et

1x
 35

00
0V

 m
et

1x
 35

00
0V

 m
et

1x 35000V m
et

1x 35000V m
et

PV
C d1

10

PV
C d1

10

PVC d110

PVC d110

PVC d110

PVC d110

PV
C d1

10

PV
C d1

10

1x 35000V m
et

1x 35000V m
et

pls d160

pls d160

PVC d160

PLN d377v1

PLN d377v1

PLN d377v1

PLN d377v1

g/b
 pl

ok
štė

s   

g/b plokštės   

g/b plokštės   

g/b
 pl

ok
štė

s   
29

4 m

g/b
 pl

ok
štė

s   
29

4 m

g/b
 pl

ok
štė

s   

0.4kV M
et

0.4kV M
et

Bet d400

PVC d50/63

PV
C d2

00
/23

7

PVC d50/63

PVC d50/63

PVC d50/63

PVC d50/63

PVC d50/63

PVC d200/237

PVC d50/63

PV
C d2

00
/23

7

PVC d200/237

PVC d50/63

1

151

2

1

3

2

PVC d50/63
Ker d200

PVC d50/63

1

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d75

1x ker d100

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x 
ker

 d5
0

1x 
ker

 d5
0

1x ker d75

1x ker d
75

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x 
ker

 d5
0

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x 
ker

 d5
0

1x 
ker

 d5
0

1x ker d
50

1x ker d
50

1x ker d
50

1x ker d100

1x ker d75

1x ker d
50

1x ker d
50

1x ker d
50

1x ker d
50

1x ker d
50

1x ker d
50

1x ker d
50

1x ker d50

1x ker d
50

1x ker d
50

1x ker d
50

1x ker d
50

1x ker d
50

1x ker d
50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d
50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x 
ker

 d5
0

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x ker d50

1x 
ker

 d5
0

1x ker d50
1x 

ker
 d5

0

1x ker d
50

02

8,00
6,66

4,00
3,24

3,00

PROJEKTUOJAMOS DANGOS/ DESIGNED COATINGS
PROJ. ASFALTO DANGA - SUNK. TRANSPORTAS / DESIGNED ASPHALT COVERING - HEAVY TRANSPORT

PROJ. BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA h= 10 cm, DK 0,1/ PROJECTED CONCRETE PAVEMENT COVER h = 10 cm, DK 0,1

PROJ. BETONO DANGA h=27 cm, DK 10 - SUNK.TRANSPORTAS / DESIGNED CONCRETE COVERING h=27 cm, DK 10 - HEAVY TRANSPORT

PROJ. ŽOLĖS DANGA / DESIGNED GRASS COVER

PROJ. TRINKELIŲ DANGA - PĖSTIESIEMS h=8 cm, /  DESIGNED CONCRETE TILES COVERING - FOR PEDESTRIAN  h=8 cm,

PROJ. BETONO TRINKELIŲ DANGA h=10 cm, DK 10 - SUNK.TRANSPORTAS / DESIGNED CONCRETE TILES COVERING - HEAVY TRANSPORT  h=10 cm, DK 10

ĮĖJIMAI / ENTRANCES

TVARKOMOS TERITORIJOS RIBA /  BOUNDARY OF THE MANAGED AREA

PROJEKTUOJAMI STATINIAI / DESIGNED BUILDINGS  

PROJEKTUOJAMA TVORA / DESIGNED FENCE

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI / LEGEND
SKLYPO RIBA / PLOT LIMIT

PROJEKTUOJAMŲ ĮVAŽIAVIMŲ/IŠVAŽIAVIMŲ VIETA / PLACE OF PLANNED ENTRIES/DEPARTURES

PROJEKTUOJAMA TRIUKŠMĄ SLOPINANTI SIENELĖ / DESIGNED SOUND - ABSORBING WALL

GATVĖS BORTAI / STREET CURB

ĮLEISTI GATVĖS BORTAI / STREET CURB ALLOWED

VEJOS BORTAS / LAWN CURB

VAŽIUOJAMOSIOS DALIES NUŽYMĖJIMAS / DRIVING MARKING 

HORIZONTALUS DANGOS ŽENKLINIMAS / ROAD MARKING

STOGINĖS RŪKYMUI / SHED FOR SMOKING

KELIO UŽTVARAS / AUTOMATIC BARRIER

PROJEKTUOJAMI TURNYKETAI PĖSČIŲJŲ TAKE / DESIGNED TURNSTILE FOR PEDESTRAIN

PROJEKTUOJAMI VARTAI ĮVAŽIAVIMŲ/IŠVAŽIAVIMŲ VIETOSE / DESIGNDE GATES IN ENTRIES/DEPARTURES

DVIRAČIŲ STOGINĖ / BIKE RACKS SHELTER

SITUACIJOS PLANAS / SITUATION PLAN

SITUACIJOS PLANAS / SITUATION PLAN

Sklypo planas I etapas, M1:500
Site plan I stage, Scale 1:500

LT

  2
02

2-
06

-2
7  

08
:07

Dokumento pavadinimas:

Statinio numeris ir pavadinimas:

Sandėliavimo paskirties pastato su administracinėmis patalpomis Pasakų g. 5,
Kumpių k., Domeikavos sen., Kauno r. sav. statybos projektas

Lapas Lapų

1 1

00 - Sklypo planasPV

 PDV
Justina Jankauskienė

Sandra Volosenko

KVAL.
PATV. DOK.

NR.

UAB "Raben Real Estate Lithuania"

0

Laida

25005

xx

Statytojas ir (arba) užsakovas:

Statinio projekto pavadinimas:

Dokumento žymuo:

Laida Išleidimo data Laidos statusas, keitimo priežastis (jei taikoma)

0 2022-06 Statybos leidimui

UAB „Bendrieji statybų projektai“
Savanorių pr. 187, III a.
LT-50177 Kaunas, Lietuva
info@bspgroup.eu    www.bspgroup.eu
ISO 9001   ISO 14001   ISO 45001

415-00-TP-SP.B

„VĖJŲ ROŽĖ“ / “WIND ROSE“

AutoCAD SHX Text
Be Nr.

AutoCAD SHX Text
Be Nr.



PASTATŲ, STATINIŲ IR ĮRENGINIŲ EKSPLIKACIJA
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Atlenkiami vartai
Swinging gates

Turnyketas
Turnstile

Atlenkiami vartai
Swinging gates

Gaisrinis pravažiavimas
Fire protection road

Dviračių stoginė
Bike racks shelter

Stoginė rūkymui
Shed for smoking

Dviračių stoginė
Bike racks shelter

Turnyketas
Turnstile

Elektromobilių stovėjimo vietos
Electric parking place

Perspektyvinės 38 elektromobilių stovėjimo vietos
Perspective electric parking 38 place
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PROJEKTUOJAMOS DANGOS/ DESIGNED COATINGS
PROJ. ASFALTO DANGA - SUNK. TRANSPORTAS / DESIGNED ASPHALT COVERING - HEAVY TRANSPORT

PROJ. BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA h= 10 cm, DK 0,1/ PROJECTED CONCRETE PAVEMENT COVER h = 10 cm, DK 0,1

PROJ. BETONO DANGA h=27 cm, DK 10 - SUNK.TRANSPORTAS / DESIGNED CONCRETE COVERING h=27 cm, DK 10 - HEAVY TRANSPORT

PROJ. ŽOLĖS DANGA / DESIGNED GRASS COVER

PROJ. TRINKELIŲ DANGA - PĖSTIESIEMS h=8 cm, /  DESIGNED CONCRETE TILES COVERING - FOR PEDESTRIAN  h=8 cm,

PROJ. BETONO TRINKELIŲ DANGA h=10 cm, DK 10 - SUNK.TRANSPORTAS / DESIGNED CONCRETE TILES COVERING - HEAVY TRANSPORT  h=10 cm, DK 10

ĮĖJIMAI / ENTRANCES

TVARKOMOS TERITORIJOS RIBA /  BOUNDARY OF THE MANAGED AREA

PROJEKTUOJAMI STATINIAI / DESIGNED BUILDINGS  

PROJEKTUOJAMA TVORA / DESIGNED FENCE

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI / LEGEND
SKLYPO RIBA / PLOT LIMIT

PROJEKTUOJAMŲ ĮVAŽIAVIMŲ/IŠVAŽIAVIMŲ VIETA / PLACE OF PLANNED ENTRIES/DEPARTURES

PROJEKTUOJAMA TRIUKŠMĄ SLOPINANTI SIENELĖ / DESIGNED SOUND - ABSORBING WALL

GATVĖS BORTAI / STREET CURB

ĮLEISTI GATVĖS BORTAI / STREET CURB ALLOWED

VEJOS BORTAS / LAWN CURB

VAŽIUOJAMOSIOS DALIES NUŽYMĖJIMAS / DRIVING MARKING 

HORIZONTALUS DANGOS ŽENKLINIMAS / ROAD MARKING

STOGINĖS RŪKYMUI / SHED FOR SMOKING

KELIO UŽTVARAS / AUTOMATIC BARRIER

PROJEKTUOJAMI TURNYKETAI PĖSČIŲJŲ TAKE / DESIGNED TURNSTILE FOR PEDESTRAIN

PROJEKTUOJAMI VARTAI ĮVAŽIAVIMŲ/IŠVAŽIAVIMŲ VIETOSE / DESIGNDE GATES IN ENTRIES/DEPARTURES

DVIRAČIŲ STOGINĖ / BIKE RACKS SHELTER

SITUACIJOS PLANAS / SITUATION PLAN

SITUACIJOS PLANAS / SITUATION PLAN
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Skersinis pjūvis 1-1

*Karpuotasis beržas
(betula pendula)
15-25 m aukščio

*Esamas karpuotasis beržas
(betula pendula)
~11m aukščio

*Karpuotieji beržai paprastai užauga iki 15-25 m aukščio
 Šaltinis https://lt.wikipedia.org/wiki/Karpotasis_ber%C5%BEas

Sklypo planas II etapas, M1:500
Site plan II stage, Scale 1:500
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E:230V, 3A
Aukštis iki atramos apačios n/m-3 m
Įrengos svoris iki 300 kg
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SVOK

SVOK
SVOK

SVOK

SVOK

SVOK

SVOK

SVOK

Pagalbinis plotas

Pagrindinis plotas

C-102

C-101

Katilinė / boiler room

Sandėlis / warehouse

42,74
42,74 m²

7 246,57

7 246,57 m²

7 289,31 m²

Dg

Cg

norminė

min 15 C°

Pagalbinis plotas

Pagrindinis plotas

B-102

B-102b

B-104
B-105
B-106
B-107
B-108
B-109

B-101
B-103

Elektros skydinės patalpa / Electricity
distribution room
Saulės elementų skydinės patalpa / Sun
elements distribution room
San. mazgas (vyrų) / restroom (men)
San. mazgas (vyrų) / restroom (men)
San. mazgas (vyrų) / restroom (men)
San. mazgas (moterų) / restroom (women)
San. mazgas (moterų) / restroom (women)
San. mazgas (moterų) / restroom (women)

Krovos sandėlis / crossdock
Šalto režimo patalpa / Fresh shipments room

13,16

8,46

5,48
2,49
2,57
4,74
2,10
2,23

41,23 m²

6 261,42
264,15

6 525,57 m²

Cg
Cg

norminė

norminė

norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė

min 12 C°
0-6 C°

Pagalbinis plotas

Pagrindinis plotas

D-101
D-102
D-103
D-104
D-105
D-106
D-111
D-112
D-113
D-114
D-115
D-116
D-117
D-118
D-119
D-120
D-121
D-122

D-107
D-108
D-109
D-110

Koridorius / corridor
San mazgas / restroom
Dušinė / shower room
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
Koridorius / corridor
Laiptinė / staircase
Pagalbinė patalpa / utility room
San mazgas (moterų) / restroom (women)
San mazgas (moterų) / restroom (women)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (moterų) / restroom (women)
San mazgas (moterų)  / restroom (women)
San mazgas (moterų) / restroom (women)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)

Ofisas / office
Ofisas / office
Posėdžių salė / meeting room
Ofisas / office

14,59
4,16
3,51
2,24
1,81
41,43
23,12
4,53
1,81
2,44
3,58
2,27
5,60
2,53
2,53
5,88
2,46
2,49

126,98 m²

31,48
16,29
17,17
20,23

85,17 m²
212,15 m²

norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė

norminė
norminė
norminė
norminė

PIRMO AUKŠTO BENDRAS PLOTAS

Pagalbinis plotas

Pagrindinis plotas

710,49

14 139,91
14 850,40

m²

SP Sienų paneliai / wall panels
SD Sienų detalė / wall detail

STG
GD
Dl
Dv

Dlvit
SL
Vitl
Vitv

Stoglangis / roof window

Ll
Lv
Plv
Pl
Pv
K
Vl
Vv
Gk

Pwc
Lietv

Tl
Tv
Par
Grt
A

Surenkamos G/B sienos / precast concrete walls
Gipskartonio konstrukcijos atitvaros / gypsum board construction walls
Gipskartonio konstrukcijos atitvaros, atsparios vandeniui / gypsum board construction walls, waterproof
Gipskartonio konstrukcijos atitvaros, atsparintos ugniai / gypsum board construction walls, fireproof
Gipskartonio konstrukcijos atitvaros, atsparintos ugniai ir vandeniui / gypsum board construction walls, waterproof and fireproof
Daugialuoksnės panelių plokštės su mineralinės vatos užpildu / sandwich panels with mineral wool filling
Daugialuoksnės panelių plokštės su PIR užpildu / sandwich panels with PIR filling
Mūrinės sienos / masonry walls

Sutartiniai žymėjimai

Stogo detalė / roof detail
Grindų detalė / floor detail

Lauko durys / outer door
Vidaus durys / inner door
Lauko durys vitrinose / outer door in showcase

Lauko vitrina / outer showcase
Vidaus vitrina / inner showcase
Lauko langas / outer window
Vidaus langas / inner window
Lauko palangė prie vitrinos / outer sill next to showcase
Lauko palangė prie lango / outer sill next to window
Vidaus palangė / inner sill
Gaisrinės kopėčios / ladder
Lauko vartai / outer gate
Vidaus vartai / inner gate
Kojų valymo grotelės / foot cleaning grid
WC pertvaros / wc partition
Lietvamzdis / rainwater pipe

Lauko turėklai / outer handrails
Vidaus turėklai / inner handrails
Stogo parapeto skardinimas / roof parapet flashing
Ventiliacinės grotelės / ventilation grid
Atmušos / bounces
Krovimo dokai / loading dockKdok
Viršaus altitudė / top altitudeV.alt.

A.alt. Apačios altitudė / bottom altitude

Įl Įlaja / rainwater inflow

Liet Lietaus stovas / moth

 BENDRAS B KORPUSO PLOTAS

Pagalbinis plotas

Pagrindinis plotas

PLOTAS /
AREA (m²)

40,89

6 525,57

6 566,46 m²

 BENDRAS C KORPUSO PLOTAS

Pagalbinis plotas

Pagrindinis plotas

PLOTAS /
AREA (m²)

42,74

7 246,57

7 289,31 m²

PIRMO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Pagalbinis plotas

Pagrindinis plotas

NUMERIS /
NUMBER

A-101
A-102
A-103
A-104
A-105
A-106
A-107
A-108
A-109
A-110
A-111
A-112

A-113

A-114
A-115
A-116
A-117
A-118
A-119
A-122

A-123

A-124
A-125
A-126
A-127
A-128
A-129
A-130
A-131
A-132
A-133
A-134
A-135
A-136
A-139
A-140
A-141

A-120
A-121
A-137
A-138

PAVADINIMAS / NAME

Koridorius / corridor
Laiptinė / staircase
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
Dušinė / shower room
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
Valgymo patalpa / dining room
Persirengimo kambarys 69 vietos (vyrų) /
changing room 69pc (men)
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
Dušinė / shower room
Koridorius / corridor
Koridorius / corridor
San mazgas (neįgaliųjų) / restroom
(disabled)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
Dušinė / shower room
Pagalbinė patalpa / utility room
Serverinė / server room
San mazgas (moterų) / restroom (women)
San mazgas (moterų) / restroom (women)
San mazgas (moterų) / restroom (women)
Dušinė / shower room
IT patalpa  / IT room
Laiptinė / staircase
Šilumos punktas / feating equipment room
Tambūras / hall

Ofisas / open office
Kabinetas / DD manager's office
IT ofisas / IT office
Posėdžių salė / meeting room

PLOTAS /
AREA (m²)

87,16
20,71
7,22
6,29
1,98
1,89
1,88
1,88
6,34
5,16
2,29
82,45

50,98

5,75
2,63
1,87
1,77
7,60
10,23
91,36

5,45

7,71
1,60
1,91
1,70
1,91
4,96
3,49
14,61
3,78
1,94
1,94
3,66
4,59
19,94
16,60
6,31

499,54 m²

203,05
12,57
39,58
27,40

282,60 m²
782,14 m²

KATEGORIJA /
FIRE

CATEGORY

TEMPERTŪRA /
TEMPERATURE

(C°)

norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė

norminė

norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė

norminė

norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė

norminė
norminė
norminė
norminė

±0.00=78.30
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PIRMO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Pagalbinis plotas

Pagrindinis plotas

NUMERIS /
NUMBER

A-101
A-102
A-103
A-104
A-105
A-106
A-107
A-108
A-109
A-110
A-111
A-112

A-113

A-114
A-115
A-116
A-117
A-118
A-119
A-122

A-123

A-124
A-125
A-126
A-127
A-128
A-129
A-130
A-131
A-132
A-133
A-134
A-135
A-136
A-139
A-140
A-141

A-120
A-121
A-137
A-138

PAVADINIMAS / NAME

Koridorius / corridor
Laiptinė / staircase
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
Dušinė / shower room
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
Valgymo patalpa / dining room
Persirengimo kambarys 69 vietos (vyrų) /
changing room 69pc (men)
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
Dušinė / shower room
Koridorius / corridor
Koridorius / corridor
San mazgas (neįgaliųjų) / restroom
(disabled)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
Dušinė / shower room
Pagalbinė patalpa / utility room
Serverinė / server room
San mazgas (moterų) / restroom (women)
San mazgas (moterų) / restroom (women)
San mazgas (moterų) / restroom (women)
Dušinė / shower room
IT patalpa  / IT room
Laiptinė / staircase
Šilumos punktas / feating equipment room
Tambūras / hall

Ofisas / open office
Kabinetas / DD manager's office
IT ofisas / IT office
Posėdžių salė / meeting room

PLOTAS /
AREA (m²)

87,16
20,71
7,22
6,29
1,98
1,89
1,88
1,88
6,34
5,16
2,29
82,45

50,98

5,75
2,63
1,87
1,77
7,60
10,23
91,36

5,45

7,71
1,60
1,91
1,70
1,91
4,96
3,49
14,61
3,78
1,94
1,94
3,66
4,59
19,94
16,60
6,31

499,54 m²

203,05
12,57
39,58
27,40

282,60 m²
782,14 m²

KATEGORIJA /
FIRE

CATEGORY

TEMPERTŪRA /
TEMPERATURE

(C°)

norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė

norminė

norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė

norminė

norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė

norminė
norminė
norminė
norminė

BENDRAS A KORPUSO PLOTAS

Pagalbinis plotas
Pagrindinis plotas

PLOTAS /
AREA (m²)

536,16
807,87

1 344,03 m²

 PIRMO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

-

Pagalbinis plotas

Pagrindinis plotas

NUMERIS /
NUMBER

D-101
D-102
D-103
D-104
D-105
D-106
D-111
D-112
D-113
D-114
D-115
D-116
D-117
D-118
D-119
D-120
D-121
D-122

D-107
D-108
D-109
D-110

PAVADINIMAS / NAME

Koridorius / corridor
San mazgas / restroom
Dušinė / shower room
San mazgas / restroom
San mazgas / restroom
Koridorius / corridor
Laiptinė / staircase
Pagalbinė patalpa / utility room
San mazgas (moterų) / restroom (women)
San mazgas (moterų) / restroom (women)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (moterų) / restroom (women)
San mazgas (moterų)  / restroom (women)
San mazgas (moterų) / restroom (women)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)

Ofisas / office
Ofisas / office
Posėdžių salė / meeting room
Ofisas / office

PLOTAS /
AREA (m²)

14,59
4,16
3,51
2,24
1,81
41,43
23,12
4,53
1,81
2,44
3,58
2,27
5,60
2,53
2,53
5,88
2,46
2,49

126,98 m²

31,48
16,29
17,17
20,23

85,17 m²
212,15 m²

KATEGORIJA /
FIRE

CATEGORY

TEMPERTŪRA /
TEMPERATURE

(C°)

norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė

norminė
norminė
norminė
norminė

ANTRO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

-

Pagalbinis plotas

NUMERIS /
NUMBER

D-202
D-203

D-204

D-205
D-206
D-207
D-208
D-209
D-210

D-211

D-212
D-213

PAVADINIMAS / NAME

Koridorius / corridor
Serverinė / server room
Persirengimo kambarys 44 vietos (vyrų) /
changing room 44pc (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
Pagalbinė patalpa / auxiliary room
Pagalbinė patalpa / utility room
Valgykla (20 vietų) / canteen (20 seats)
Persirengimo kambarys 45 vietos (moterų) /
changing room 45pc (women)
San mazgas (moterų) / restroom (women)
San mazgas (moterų) / restroom (women)

PLOTAS /
AREA (m²)

18,28
13,09

36,32

12,55
1,33
1,40
9,34
2,15
47,92

38,68

9,71
3,54

194,31 m²

KATEGORIJA /
FIRE

CATEGORY

TEMPERTŪRA /
TEMPERATURE

(C°)

norminė
norminė

norminė

norminė
norminė
norminė
norminė
norminė
norminė

norminė

norminė
norminė

 BENDRAS D KORPUSO PLOTAS

Pagalbinis plotas
Pagrindinis plotas

PLOTAS /
AREA (m²)

321,29
85,17

406,46 m²
ANTRO AUKŠTO BENDRAS PLOTAS

Pagalbinis plotas
Pagrindinis plotas

230,93
525,27

756,20 m²
BENDRAS PASTATO PLOTAS

Pagalbinis plotas

Pagrindinis plotas

941,42

14 665,18
15 606,60

m²

ANTRO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Pagalbinis plotas

Pagrindinis plotas

NUMERIS /
NUMBER

A-206
A-207
A-208
A-209

A-210

A-211
A-212
A-213
A-219

A-202
A-203
A-204
A-205
A-214

A-215

A-216

A-217

A-218

PAVADINIMAS / NAME

Pagalbinė patalpa / utility room
San mazgas (moterų) / restroom (women)
San mazgas (moterų) / restroom (women)
San mazgas (moterų) / restroom (women)
San mazgas (neįgaliųjų) / restroom
(disabled)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
San mazgas (vyrų) / restroom (men)
Archyvas / archive

Ofisas / open office
Ofisas FTL / office FTL
Posėdžių salė / meeting room
Ofisas (vadybininkai) / office (HO managers)
Ofisas (vadybininkai) / office (HR managers)
Ofisas (vadybininkai) / office (depot
managers)
Ofisas (vadybininkai) / office (depot
managers)
Ofisas (buhalterija) / office (accounting)
Ofisas (vadybininkas) / office (CSM
manager)

PLOTAS /
AREA (m²)

3,70
1,96
2,05
4,65

5,75

2,06
1,70
5,68
9,07

36,62 m²

325,30
61,83
36,88
18,81
12,21

15,63

12,46

25,44

16,71

525,27 m²
561,89 m²

KATEGORIJA /
FIRE

CATEGORY

TEMPERTŪRA /
TEMPERATURE

(C°)

norminė
norminė
norminė
norminė

norminė

norminė
norminė
norminė
norminė

norminė
norminė
norminė
norminė
norminė

norminė

norminė

norminė

norminė
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SP Sienų paneliai / wall panels
SD Sienų detalė / wall detail

STG
GD
Dl
Dv

Dlvit
SL
Vitl
Vitv

Stoglangis / roof window

Ll
Lv
Plv
Pl
Pv
K
Vl
Vv
Gk

Pwc
Lietv

Tl
Tv
Par
Grt
A

Surenkamos G/B sienos / precast concrete walls
Gipskartonio konstrukcijos atitvaros / gypsum board construction walls
Gipskartonio konstrukcijos atitvaros, atsparios vandeniui / gypsum board construction walls, waterproof
Gipskartonio konstrukcijos atitvaros, atsparintos ugniai / gypsum board construction walls, fireproof
Gipskartonio konstrukcijos atitvaros, atsparintos ugniai ir vandeniui / gypsum board construction walls, waterproof and fireproof
Daugialuoksnės panelių plokštės su mineralinės vatos užpildu / sandwich panels with mineral wool filling
Daugialuoksnės panelių plokštės su PIR užpildu / sandwich panels with PIR filling
Mūrinės sienos / masonry walls

Sutartiniai žymėjimai

Stogo detalė / roof detail
Grindų detalė / floor detail

Lauko durys / outer door
Vidaus durys / inner door
Lauko durys vitrinose / outer door in showcase

Lauko vitrina / outer showcase
Vidaus vitrina / inner showcase
Lauko langas / outer window
Vidaus langas / inner window
Lauko palangė prie vitrinos / outer sill next to showcase
Lauko palangė prie lango / outer sill next to window
Vidaus palangė / inner sill
Gaisrinės kopėčios / ladder
Lauko vartai / outer gate
Vidaus vartai / inner gate
Kojų valymo grotelės / foot cleaning grid
WC pertvaros / wc partition
Lietvamzdis / rainwater pipe

Lauko turėklai / outer handrails
Vidaus turėklai / inner handrails
Stogo parapeto skardinimas / roof parapet flashing
Ventiliacinės grotelės / ventilation grid
Atmušos / bounces
Krovimo dokai / loading dockKdok
Viršaus altitudė / top altitudeV.alt.

A.alt. Apačios altitudė / bottom altitude

Įl Įlaja / rainwater inflow

Liet Lietaus stovas / moth

PIRMO AUKŠTO PLANAS SU BALDAIS IR TECHNOLOGIJA, M 1:100 / GROUND FLOOR PLAN WITH FURNITURE AND TECHNOLOGY, M 1:100 1:100 ANTRO AUKŠTO PLANAS SU BALDAIS IR TECHNOLOGIJA, M 1:100 / FIRST FLOOR PLAN WITH FURNITURE AND TECHNOLOGY, M 1:100 1:100

PIRMO AUKŠTO PLANAS SU BALDAIS IR TECHNOLOGIJA, M 1:100 / GROUND FLOOR PLAN WITH FURNITURE AND TECHNOLOGY, M 1:100 1:100

ANTRESOLĖS PLANAS SU BALDAIS, M 1:100 / PLAN OF MEZZANINE WITH FURNITURE, M 1:100

ANTRESOLĖS PLANAS SU BALDAIS IR TECHNOLOGIJA, M 1:100 / MEZZANINE FLOOR PLAN WITH FURNITURE AND TECHNOLOGY, M 1:100

±0.00=78.30
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RS-3  rotacinis rekuperatorius

3117x1300x1300(h), 571kg.

RS-6  rotacinis rekuperatorius

3117x1300x1300(h), 573kg.

RS-4  rotacinis rekuperatorius
3117x1150x1150(h), 433kg.

RS-5  plokštelinisrekuperatorius

4037x1150x1150(h), 530kg.

RS-2  plokštelinis rekuperatorius
4037x1150x1150(h), 530kg.

RS-1  rotacinis rekuperatorius
3117x1150x1150(h), 432kg.

5
2
5

K-8 inverterinis
dvivamzdės/trivamzdės VRF
sistemos išorinis blokas,
Išoriniai matmenys - 940 x 1210 x
330 mm. Svoris - 98.0 kg

K-9 Inverterinis
dvivamzdės/trivamzdės VRF
sistemos išorinis blokas.
 Išoriniai matmenys - 940 x 1210 x
330 mm. Svoris - 95.0 kg.

K-10 Inverterinis
dvivamzdės/trivamzdės VRF
sistemos išorinis blokas.
Išoriniai matmenys - 940 x 1210 x
330 mm. Svoris - 95.0 kg.

K-7 Inverterinis dvivamzdės VRF
sistemos išorinis blokas.
Išoriniai matmenys: 930 x 1,695 x
765 mm. Svoris - 185.0 kg.

K-5 Inverterinis
dvivamzdės/trivamzdės VRF
sistemos išorinis blokas, Išoriniai
matmenys - 940 x 1210 x 330 mm.
Svoris - 95.0 kg.

K-6 Inverterinis
dvivamzdės/trivamzdės VRF
sistemos išorinis blokas, Išoriniai
matmenys - 940 x 1210 x 330 mm.
Svoris - 95.0 kg.

K-1 sistemos išorinis blokas (11,8 kW)

823(h)x940x460), 89kg.

K-3 sistemos išorinis blokas (15,4 kW);

823(h)x940x460, 89kg;

K-2 sistemos išorinis blokas (53,22 kW);

1685(h)x1240x765), 378kg;

K-4 sistemos išorinis blokas;

1685(h)x1240x765), 378kg;

ŠS-2 Šilumos siurblys  Išoriniai matmenys -
4330x1100x1875(h) mm. Svoris (užpildyto) -
1730 kg. Darbinės temperatūrų ribos: šildymas:
-22...+48℃.

ŠS-1 Šilumos siurblys  Išoriniai matmenys -
4330x1100x1875(h) mm. Svoris (užpildyto) -
1730 kg.

anga stoge 660x560

anga stoge 560x560

anga stoge Ø660

anga stoge Ø310

anga stoge Ø310

anga stoge Ø350

anga stoge Ø350

anga stoge 1210x660

anga stoge Ø310

anga stoge Ø310

anga stoge 1030x560

anga stoge Ø185

anga stoge 800x750

anga stoge 750x750

anga stoge 1230x660

anga stoge Ø260

ŠS-3 Šilumos siurblys  Išoriniai matmenys -
4330x1100x1875(h) mm. Svoris (užpildyto) -
1730 kg. Darbinės temperatūrų ribos: šildymas:
-22...+48℃.

ŠS-3 Šilumos siurblys  Išoriniai matmenys -
4330x1100x1875(h) mm. Svoris (užpildyto) -
1730 kg. Darbinės temperatūrų ribos: šildymas:
-22...+48℃.
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K-E4 sistemos išorinis blokas (5,0 kW);

695(h)x875x320, 43 kg;

K-E3 sistemos išorinis blokas (5,0 kW);

695(h)x875x320, 43 kg;

K-E1 sistemos išorinis blokas (5,0 kW);

695(h)x875x320, 43 kg;

K-E2 sistemos išorinis blokas (5,0 kW);

695(h)x875x320, 43 kg;

įrenginys pakeltas nuo

stogo dangos - numatyti

pastatymo rėmą. įrenginio

apačios alt. +9.00
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SP Sienų paneliai / wall panels

SD Sienų detalė / wall detail
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A

Surenkamos G/B sienos / precast concrete walls

Gipskartonio konstrukcijos atitvaros / gypsum board construction walls

Daugialuoksnės panelių plokštės / sandwich panels

Mūrinės sienos / masonry walls

Sutartiniai žymėjimai

Eksploatuojami takai ant stogo
(289,20 m2)

Stogo detalė / roof detail

Grindų detalė / floor detail

Lauko durys / outer door

Vidaus durys / inner door

Lauko durys vitrinose / outer door in showcase

Lauko vitrina / outer showcase

Vidaus vitrina / inner showcase

Lauko langas / outer window

Vidaus langas / inner window

Lauko palangė prie vitrinos / outer sill next to showcase

Lauko palangė prie lango / outer sill next to window

Vidaus palangė / inner sill

Gaisrinės kopėčios / ladder

Lauko vartai / outer gate

Vidaus vartai / inner gate

Kojų valymo grotelės / foot cleaning grid

WC pertvaros / wc partition

Lietvamzdis / rainwater pipe

Lauko turėklai / outer handrails

Vidaus turėklai / inner handrails

Stogo parapeto skardinimas / roof parapet flashing

Ventiliacinės grotelės / ventilation grid

Atmušos / bounces

Krovimo dokai / loading dockKdok

Viršaus altitudė / top altitudeV.alt.

A.alt. Apačios altitudė / bottom altitude

Įl Įlaja / rainwater inflow

Liet Lietaus stovas / moth
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Surenkamos G/B sienos / precast concrete walls

Gipskartonio konstrukcijos atitvaros / gypsum board construction walls

Daugialuoksnės panelių plokštės / sandwich panels

Mūrinės sienos / masonry walls

Sutartiniai žymėjimai

Stogo detalė / roof detail

Grindų detalė / floor detail

Lauko durys / outer door

Vidaus durys / inner door

Lauko durys vitrinose / outer door in showcase

Lauko vitrina / outer showcase

Vidaus vitrina / inner showcase
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Lauko palangė prie lango / outer sill next to window
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Gaisrinės kopėčios / ladder
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Liet Lietaus stovas / moth
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Sandėliavimo paskirties pastato Pasakų g. 5, Kumpių k., Domeikavos sen., Kauno r. sav., statybos 

projektas.  
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1 Vertinimo metodas 

Insoliacijos skaičiavimai atlikti vadovaujantis: 

 STR 2.02.09:2005 „Vienbučiai ir dvibučiai gyvenamieji pastatai“ “1–3 kambarių name 

bent viename kambaryje, o 4 ir daugiau kambarių namuose, – bent dviejuose 

kambariuose kovo 22 d. arba rugsėjo 22 d. insoliacijos trukmė turi būti ne trumpesnė kaip 

2,5 valandos.“ 

2 Metodika 

Insoliacijos skaičiavimai atlikti insoliacine liniuote su įstrižomis linijomis, kurios vaizduoja 

saulės spindulių horizontalias projekcijas. Skaičiavimo liniuotė buvo integruota į ArcGIS programinę 

įrangą ir atlikti skaičiavimai, suformuoti grafiniai rezultatai.  

 

1. Pav. Skaičiavimams naudojama insoliacinė liniuotė su įstrižomis projekcijomis 

 

3 Planuojamas objektas ir gretimybės 

Planuojamas objektas 

Pasakų g. 5, Kumpių k., Domeikavos sen., Kauno r. sav. planuojama pastatyti sandėliavimo 

paskirties pastatus įrengti akustinę sieną. Pastatų aukštis nuo žemės paviršiaus siektų iki 15,1 m., 

akustinės sienelės aukštis 2,5 m. 

Užstatymas planuojamas šalia suplanuotų gyvenamosios paskirties sklypų, kuriuose numatoma 

gyvenamųjų, vienbučių pastatų statyba. Insoliacijos skaičiavimo tikslas - įvertinti ar planuojami 

sprendiniai nepablogins gretimai planuojamų namų/butų insoliaciją. 

Gretimybės 

Šalia planuojamo užstatymo yra suformuoti gyvenamosios paskirties sklypai, kuriems yra 

priskirti adresai bei didelė tikimybė jog šiuose sklypuose greitu metu bus statomi gyvenamosios paskirties 

pastatai. Gyvenamosios paskirties sklypai suformuoti ŠR ir PR kryptimis planuojamų sandėlių atžvilgiais. 

Planuojamas užstatymas gali turėti reikšmingą įtaką ŠR kryptimi orientuotiems sklypams bei juose 

planuojamiems pastatyti namų/butų insoliacijos trukmėms. Planuojami pastatai gali įtakoti PV saulės 

spindulių patekimą. Tuo tarpu PR kryptimi suformuotiems sklypams planuojami sprendiniai įtakos 

neturės arba ji bus minimali, kadangi užstatymas planuojamas Š ir ŠV kryptimi šių sklypų atžvilgiu. 



  3 

ŠR kryptimi didžiausią įtaką insoliacijai bus daroma sklypams ir juose planuojamiems pastatyti 

namams/butams, kurių sklypų adresai Parmos g. 23 ir 25. Likę registruoti sklypai bei esami pastatyti 

gyvenamosios paskirties pastatai yra toliau ir įtaka būtų mažesnė arba jos visai nebūtų.  

Kadangi didžiausią įtaką numatoma Parmos g. 23 ir 25 būsimiems gyventojams, skaičiavimai 

atlikti šiuose sklypuose. Namai šiuose sklypuose dar nėra pastatyti, o konkrečių statomų pastatų projektai 

nėra žinomi, daroma prielaida, kad namai bus statomi mažiausiai galimu atstumu iki gretimo sklypo ribos 

t.y. 3 m atstumu iki PŪV sklypo. Skaičiavimuose daroma prielaida, kad būsimų namų langai bus iki 

žemės, o langai orientuoti visomis pasaulio kryptimis. Skaičiavimai atlikti tik PV ir P kryptimis, R 

kryptimi planuojamas užstatymas įtakos neturi, o Š kryptimi insoliacija niekad nebūna tinkama. 

Taip pat, atlikti papildomi skaičiavimai esamame name (vienbutis) adresu Parmos g. 17 

(užsakovo pageidavimu). Atkreipiame dėmesį, jog šio pastato kadastrinės bylos ar patalpų išdėstymo 

planų neturima, todėl skaičiavimai atlikti remiantis ortofotografiniais žemėlapiais ir identifikuotas 

blogiausias integruotas esamas langas, kuris orientuotas į planuojamą užstatymą. 

 

2. Pav. Planuojamas užstatymas ir gretimybės 

 

Insoliacijos skaičiavimuose priimtos sąlygos:  

 Apskaičiuotas šešėliavimo poveikis ir insoliacijos trukmė; 

 Įvertinti planuojami sprendiniai; 

 Gretimybėje lango aukštis priimtas iki žemės (blogesnis scenarijus, didesnė planuojamo 

užstatymo įtaka). 
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4 Insoliacijos skaičiavimų rezultatai  

Darant prielaidas, kad problematiškiausiuose gretimybėje esančiuose suformuotuose gyvenamosios paskirties sklypuose (Parmos g. 23 ir 

Parmos g. 25), namai bus statomi mažiausiu leistinu atstumu iki PŪV sklypo ribos, o langai iki žemių, skaičiavimais nustatyta, kad insoliacija nebūtų 

tinkama Parmos g. 23 PV kryptimi, o to priežastis  - planuojamas užstatymas Pasakų g. 5 sklype. Šio sklypo savininko name/bute PV kryptimi 

insoliacijos trukmė siektų 1 val. 30 min. Kita vertus, atsižvelgiant į tai, kad dažniausiai statomi namai turi kambarius orientuotus visomis pasaulio 

kryptimis, papildomi skaičiavimai parodė, jog insoliacija būtų tinkama P kryptimi ir atitiktų keliamus reikalavimus remiantis STR 2.02.09:2005 

„Vienbučiai ir dvibučiai gyvenamieji pastatai“ bei būtų užtikrinta tinkama insoliacija ir nuo Kovo 22 d. iki Rugsėjo 22 d. kuri siektų 2,5 ir daugiau 

valandų. 

Detalūs skaičiavimų rezultatai pateikti žemiau esančioje lentelėje, o grafiniai skaičiavimo rezultatai pateikti 1 priede. 

 

1 Lentelė. Skaičiavimų rezultatai 

Namo adresas Butas/ 

Patalpa/ 

id 

Langų 

kryptis  

~ 

Prognozė~ 

Insoliacijos 

pradžia~ 

Insoliacijos 

pabaiga~ 

Nepertraukiama 

insoliacijos 

trukmė~ 

Bendra 

insoliacijos 

trukmė~ 

Pastaba 

GRETIMYBĖJE 

Parmos g. 17 - PV 11val. 30 min. 17val. 20 min. 5 val. 50 min. 5 val. 50 min. 

Atitinka keliamus reikalavimus remiantis STR 2.02.09:2005 

„Vienbučiai ir dvibučiai gyvenamieji pastatai“ ribinė vertė 2,5 

val. 

Parmos g. 23 

- PV 11val. 30 min. 13 val. 1 val. 30 min. 1 val. 30 min. 
Skaičiavimuose daryta daugybę prielaidų. Namas stovi 3 m 

atstumu iki gretimo PŪV sklypo ribos. Langas tolimiausiame 

taške (didžiausią įtaką daro PŪV), langas iki žemės. Jei 

prielaidos pasitvirtintų, insoliacija nebūtų tinkama, tačiau ji 

būtų tinkama per kitomis pasaulio kryptimis orientuotais 

langus. 

- P 6 val. 50 min. 15 val. 8 val. 10 min. 8 val. 10 min. 

Parmos g. 25 - PV 11val. 30 min. 14 val.15 min. 2 val. 45 min. 2 val. 45 min. 

Atitinka keliamus reikalavimus remiantis STR 2.02.09:2005 

„Vienbučiai ir dvibučiai gyvenamieji pastatai“ ribinė vertė 2,5 

val. 
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5 Išvados 

 

 Pasakų g. 5, Kumpių k., Domeikavos sen., Kauno r. sav. planuojama pastatyti 

sandėliavimo paskirties pastatus įrengti akustinę sieną. Pastatų aukštis nuo žemės 

paviršiaus siektų iki 15,1 m., akustinės sienelės aukštis 2,5 m. 

 Užstatymas planuojamas šalia suplanuotų gyvenamosios paskirties sklypų, kuriuose 

numatoma gyvenamųjų, vienbučių pastatų statyba. Insoliacijos skaičiavimo tikslas - 

įvertinti ar planuojami sprendiniai nepablogins gretimai planuojamų namų/butų insoliaciją. 

 Planuojamas užstatymas gali turėti reikšmingą įtaką ŠR kryptimi orientuotiems sklypams 

bei juose planuojamiems pastatyti namų/butų insoliacijos trukmėms. ŠR kryptimi 

didžiausią įtaką insoliacijai bus daroma sklypams ir juose planuojamiems pastatyti 

namams/butams, kurių sklypų adresai Parmos g. 23 ir 25. Likę registruoti sklypai bei 

esami pastatyti gyvenamosios paskirties pastatai yra toliau ir įtaka būtų mažesnė arba jos 

visai nebūtų Namai šiuose sklypuose dar nėra pastatyti, o konkrečių statomų pastatų 

projektai nėra žinomi, daroma prielaida, kad namai bus statomi mažiausiai galimu atstumu 

iki gretimo sklypo ribos t.y. 3 m atstumu iki PŪV sklypo.  

 Skaičiavimais nustatyta, kad insoliacija nebūtų tinkama Parmos g. 23 per PV kryptimi 

orientuotus langus, o to priežastis  - planuojamas užstatymas Pasakų g. 5 sklype. Šio 

sklypo savininko name/bute PV kryptimi insoliacijos trukmė siektų ~1 val. 30 min. Kita 

vertus, atsižvelgiant į tai, kad dažniausiai statomi namai turi kambarius orientuotus visomis 

pasaulio kryptimis, papildomi skaičiavimai parodė, jog insoliacija būtų tinkama P kryptimi 

ir atitiktų keliamus reikalavimus remiantis STR 2.02.09:2005 „Vienbučiai ir dvibučiai 

gyvenamieji pastatai“ bei būtų užtikrinta tinkama insoliacija ir nuo Kovo 22 d. iki Rugsėjo 

22 d. kuri siektų 2,5 ir daugiau valandų. 

Priedai: 

 

1 Priedas. Grafiniai skaičiavimo rezultatai 
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